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nomförs en hinderbana där barnen 
får klättra, hoppa, balansera och 
krypa. Det är allsidig träning och 
det är jättekul, tycker det tjugotal 
barn som hittat hit denna söndags-
förmiddag. 

- Vi har börjat med ett koncept 
som vi kallar Boll&Lek med föräld-
rar. Vi försöker engagera föräldrar-
na i träningen!

Ledaren Anders har samlat bar-
nen i ring, han uppmanar dem att 
ta varsin boll och hämta varsin 
förälder att passa med. Det är så-
klart tufft att vara ledare för tjugo 
entusiastiska knattar, så varför inte 
utnyttja föräldrarna som tittar på. 
Kanske sitter det en framtida leda-
re på en av bänkarna?

Desirée minns sig tillbaka till 
1989 när Öja FF representerades 
av fem lag där det yngsta laget var 
fjorton år gamla. Föreningen såg 
detta som ett stort problem, man 
diskuterade hur man kunde få fler 
barn att upptäcka Öja FF. Man be-
stämde sig för att göra en ”drive”. 
Man bestämde sig för att skicka ut 
250 stycken flygblad till barn i när-
området i åldrarna tre till åtta år. 
Den tjugoandra april 1989 var det 
premiär för Boll&Lek på Björkval-
len och trettioen barn deltog. Le-
dare och drivande för verksamhe-
ten var Lars-Göran Andersson och 
Jane Lindblad. 

- Vi hyrde in oss i Backaskolans 
gymnastiksal under hösten och 
vintern. Det var Jane Lindblad som 
höll i träningarna som var utfor-
made som så att det var mycket lek 
och lite boll. Några av de föräld-
rar som var med sina små blev så 
småningom ledare och tog över trä-
ningarna när det var dags att flytta 
ut verksamheten på Björkvallen 
igen. Jane fick ledigt fram till nästa 

Boll o Lek – med föräldrar
Det är en söndag i mitten på fe-

bruari. Desirée Strand har precis 
parkerat sin gråa Ford på Öster-
portsskolans parkering. Två stora 
kassar lastas ur bagageutrymmet, 
en innehållande pärmar, aktivi-
tetslistor och andra viktiga papper: 
Ordning och reda är viktigt. Den 
andra kassen innehåller fem nya 
fotbollar i storlek tre. 

- Förra veckan var vi så många 
deltagare så bollarna inte räckte 
till, berättar hon. 

Söndagströtta föräldrar kommer 
hand i hand med sina mindre sön-
dagströtta barn, söndagens träning 
är något att längta efter hela veck-
an. Det hälsas glatt. Några barn är 
blyga men det går över så snart de 

kommer in i gymnastiksalen. 
Ute på golvet är det uppsatt bän-

kar mot ribbstolar, plintar ställs 
framför den väldiga röda tjockmat-
tan där barnen kan klättra och hop-
pa, små mål ställs fram och bollar 
rullas ut. Barnen leker fritt. Några 
barn med kompisarna, några barn 
med föräldrarna, alla är i full akti-
vitet. Så ropas det på samling från 
Anders, den andra ledaren. Han 
har pondus i rösten och barnen gör 
som de uppmanas, de sätter sig i 
ring. Nu ska det dras igång! Sandra 
ropar upp barnen, en och en får 
de högljutt och entusiastiskt svara 
”ja!”. De är här och de är redo att 
dra igång. Det leks skepp, hav och 
land, det sparkas boll och det ge-

höst då det var dags att starta upp 
verksamheten för en ny kull i Back-
askolans gymnastiksal. Tittar vi tio 
år framåt i tiden, alltså till 1999, så 
ställde då Öja FF elva lag på benen, 
vilken fantastisk ”drive” vi gjorde 
1989! Det säger en stolt Desirée 
Strand som varit med att starta upp 
många, många nya Boll&Lek-grup-
per. Hon har som sitt ansvarsområ-
de att prata med föräldrar och för-
söka hitta nya ledarämnen. Desirée 
säger sig vara lyckligt lottad över att 
ha fått vara med om så många upp-
starter, att få träffa så många män-
niskor och att få följa spelare från 
”knatte till senior”, som det sjungs 
om i klubbens sång som spelas inn-
an herrlagets matcher. 

Det stora erkännandet fick Öja 
FF 2011 när man utsågs till årets 
ungdomsförening. 

En timme går fort när man har 
roligt. Klockan slår elva, det är dags 
att avsluta den här veckans träning. 
Barnen och ledarna samlas i ringen. 
Man avslutar med att sträcka hän-
derna mot mitten och vråla ”ÖJA!” 
Röda kinder, svettiga pannor och 
trötta ben klär på sig ytterkläder 
och skor. Det är dags att åka hem. 
Två små killar klädda i landslagets 
gula tröjor är inte alls redo att åka 
hem, de vill ha mer. De tycker 
det är en alldeles jättedålig idé att 
plocka undan och avsluta.  

Under trettio långa år har det 
kommit en ny vecka, en ny träning 
för de allra minsta. De stora killar-
na i seniorlaget, de som det skrivs 
om i tidningen, de som är klub-
bens representanter utåt, har alla 
en gång börjat här. De har en gång 
börjat att leka i en gymnastiksal, de 
har en gång blivit bekanta med den 
där bollen i en gymnastiksal. De 
har alla en gång fått sin första blå 
tröja!

Tobias Andersson

Bli först medlem på 
Sponsorhuset och 

välj Öja FF som din hem-
maförening.
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Vill du köpa? Ring Sofie 073-200 73 57

Öja FF säljer
Newbody just nu!



Äntligen så är säsongen igång 
igen. Det är alltid lika roligt att 
komma ut på Björkvallen och se 
alla kända och okända ansikten i 
en härlig miljö! En kopp kaffe, en 
grillad korv och så fotboll – KAN 
DET BLI BÄTTRE!

Fjolårets säsong blev tuff för vårt 
unga seniorlag. Vi hade förhopp-
ningar att klara oss kvar i femman 

Avspark! men tyvärr lyckades inte det utan 
det blir till att ”börja om” i sexan.  
Träningsfliten är bra och truppen 
är bred så det ska bli spännande och 
följa laget under året.

På ungdomssidan ser det ”som 
vanligt” bra ut. Många ungdomar 
och många duktiga ledare gör att 
framtiden ser ljus ut.  Är du sugen 
på att börja spela fotboll så är du 
alltid välkommen till oss (tränings-
tider finns i tidningen eller på www.
ojaff.nu)

Utöver fotbollen så kommer det 
bli loppmarknad så klart. Vi är med 

på nationaldagsfirandet i Ystad, 
parkeringsvakter på Öja Krog i juli. 
Vi körde igång Bil-Bingo i fjol som 
mottogs positivt så i år kör vi en hel 
säsong med start 19 maj.  Den 4-
5 oktober så återkommer fjolårets 
succé OKTOBERFEST i samar-
bete med Öja Krog. Och sist men 
inte minst: Kompisdagen för 5-6-
åringar den 22/9!

Vill också passa på att tacka alla 
våra samarbetspartners för ett fan-
tastiskt stöd. Vi ses på Björkvallen!

Peter Hansen, ordförande

Björkbladet Nr 1 2019 är producerat av Öja FF. För innehåll eller andra 
frågor  hänvisas till Öja FF:s styrelse. Ansvarig utgivare: Peter Hansen.
Postadress: Box 2001, 271 02 Ystad.
Besöksadress: Björkvallen, St Herrestad.
Styrelsen 2019: Peter Hansen, Bo-Göran Wennerholm,
Desirée Strand, Per Nilsson, Pär Strand, Sofie Mårtensson,
Jim Ewald, Mohammad Omran och Conny Brandt.
Björkbladsredaktion: Peter Hansen, Tobias Andersson, Daniel Pettersson
och Ingemar Pettersson.
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A-lagstruppen 2019

Bakre raden från vänster: Pär Håkansson (tränare), Kalle Jeppsson, Hussein Al Gubbawy, Ted Engström, Tom Bergbom, Chris Moniz,
Hayder Al Gubbawy, Måns Mattisson, Simon Eriksson, Jonas Andersson (Lagledare)
Mellersta raden från vänster: Thomas Pettersson (Lagledare), Artur Lindahl, Viktor Persson, Linus Dehman, Jonathan Hansson, Samuel 
Hessman, Tobias Andersson, Alfred Andersson, Max Brandt, Jim Ewaldh (Lagledare)
Främre raden från vänster: Oskar Anderberg, Daniel Pettersson, Axel Strand, Malte Sköld, Axel Sköld, Elias Carlsson, Ingemar Pettersson,
Axel Andersson, Erik Kardell
Frånvarande: Modda Omran, Robin Larsson, Oliver Olofsson, Waldemar Olsson-Löfmark, William Körner, Tobias Tjörnby, Hugo Küster,
Anton Andersson, Truls Landgren
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I sommar fylls Björkvallens gräs-
matta med barn och ungdomar i en 
rolig och annorlunda ”musikalisk” 
fotbollsskola. ”Joga Bonito” – den 
vackra tekniska spelstilen – kom-
mer att läras ut med professionella 
instruktörer från Sambafotbolls-
skolan i Malmö/Brasilien. 

Linus Dehman, ansvarig från 
Öja FF:s sida, berättar varför man 
ska anmäla sig: 

– Själva upplägget tror jag kan bli 
rätt häftigt eftersom att det kom-
mer stimulera ungdomars kreativi-
tet genom olika brasilianska inslag 
med den sambaliknande fotbollen 
genom att våga utmana, dribbla, 
finta. Med den här kunskapen som 
instruktörerna besitter inom de 
tekniska bitarna och även erfaren-
het med att en tränare bland annat 
är scout hos Manchester United. Så 
ifall ni vill ha tre stycken fullspäck-
ade fotbollsdagar där ni får lära er 
tekniker som används utav Ney-

mar, Ronaldinho, Marta och Kaká 
ska ni anmäla er. 

Till musik, dans, portugisiska 
ramsor och diverse lek undervisas 
ungdomarna under tre dagar (4-
6 juli) i framförallt tekniska spel-
moment. Deltagarna får säkerligen 
lära sig hur och när man ska finta 
upp sina motståndare ”på läktaren”.  
Självklart är glädjen dock i fokus 

och målet är att deltagarna ska få 
ett fortsatt brinnande intresse för 
fotboll. 

– Denna fotbollsskola är lite mer 
unik på det sättet att man även 
kommer ha en del inslag kring hur 
man lär sig att vara sig själv både 
på och utanför planen. Våga göra 
misstag och skapa en positiv stäm-
ning genom det brasilianska sättet 

att se på saker och ting. Ny kultur 
och nya erfarenheter gör att jag för-
modligen också kommer lära mig 
ett och annat bara genom att när-
vara där, ta del av deras kunskap, 
avslutar Linus Dehman.  

Alla barn och ungdomar mellan 
6–15 år, oavsett klubbtillhörighet, 
är välkomna. Vidare anmälnings-
info finns på www.ojaff.nu

Sambafotboll på Björkvallen i juli

Sergio de Souza

Bild: Mimmi Grill Neldemark



Snack med juniorer som blivit seniorer
En nyckel vrids om, en dörr låses 

upp. Ett lysrör vaknar sakta till liv 
efter sin vinterdvala. Dörren stängs 
med en smäll. En fullpackad trä-
ningsväska möter ett brunt klinker-
golv med en duns. En sladd kopplas 
ihop med en telefon, det sprakar 
till i två högtalare innan musiken 
börjar sippra ut. Den dränks snart i 
sorlet från en bunke unga män som 
inte setts på länge. Det skakas hän-
der, det pratas högt och glatt och 
det skrattas. Allt är som vanligt. 
Allt som det alltid varit. Det pratas 
om antal rätt på fysikprovet i ena 
ändan av rummet, det pratas om 
antal rätt på stryktipset i den andra 
hörnan. De som pratar stryktips 
istället för fysikprov är i klar mi-
noritet. Sex par fötter går lite mer 
nervöst över gårdsplanen, de sex 
par fötter känner förvisso de flesta 
av de unga männen som byter om 
bakom den vita dörren. De har sett 
dem på skolan, de har sett dem 
spela boll. Några av dem känner 
de mycket väl medan andra är nya 
bekantskaper. De sex paren fötter 
är mer fysikprov än stryktips. De 
sex paren fötter ska göra sin första 
träning som seniorspelare. Framför 
sig har de en kostym de ska försöka 
växa i. De öppnar försiktigt dörren, 
de smäller försiktigt igen den efter 
sig. Skor knyts, mössor dras över 
öron. Klockan tickar sakta mot tid 
att dra igång säsongen 2019. 

Den första träningen är den tiden 
på året då känslan i kroppen är lika 
delar en känsla av att det är skönt 
att komma igång som en rädsla av 
att det ska lysa igenom att man inte 
riktigt har skött sin egenträning. 
Man vill inte visa att man är trött 
efter löpningarna, man vill inte vara 
sist i mål. Den här kalla tisdagskväl-
len i januari är det idel leenden på 
de tjugofem unga män som vandrar 
nerför trätrappan till den frostbitna 
planen. Det är spring i benen, det 
är en iver att få komma igång. Att 
det är kallt spelar inte så stor roll. 
Att det nu blir ett par tuffa måna-
der är inget problem. Det är sam-
ling i en stor cirkel. Tränaren Pär 
Håkansson hälsar alla välkomna 
tillbaka och presenterar förutsätt-
ningarna för året. Laget avslutade 
hösten med ett tufft kvalspel som 
slutade med förlust och degrade-
ring för andra året i rad. Laget ska 
nu husera i division sex kommande 
säsong. Målet för året är att vända 
den negativa spiralen. Målet är att 
Öja ska bli ett vinnande lag igen. 
Lagets gruppchatt har fått namnet 
”Återtåget”. Varje passning, varje 
löpning, varje träning. Allt ska gö-
ras så bra som möjligt, så snabbt 
som möjligt. Allt för att bli bättre, 
allt för att vinna matchen. Det lyser 
i tränarens ögon, varje ord som yp-
pas levereras med ett stort rökmoln 

som lyses upp av de väldiga lju-
spelarna på fotbollsplanen. Han är 
laddad, sugen på att komma igång. 
Hans spelare är laddade, sugna på 
att komma igång. Det står sex nya 
par fötter med i cirkeln. För första 
gången som seniorspelare. De har 
tidigare varit med i cirkeln, de har 
tidigare tränat samtidigt men lik-
som parallellt med seniortruppen. 
Nu är de en del av den.  Nu är de på 
riktigt med och konkurrerar om de 
där elva platserna i startuppställ-
ningen. Det är ju därför de kommit 
till träningen denna kalla tisdag i 
januari.

- Seniorerna är ett bra och härligt 
gäng, det är fin sammanhållning 
och tuffa träningar, säger vänster-
backen Kalle Jeppsson efter årets 
första träning. 

Sjuttonårige Kalle, tillsammans 
med de två jämnåriga Viktor Pers-
son, och Axel Strand, låter sig in-
tervjuas om sin första tid som se-
niorspelare och tittar samtidigt i 
kristallkulan och siar om framti-
den. 

De tre är överens om att sam-
manhållningen och välkomnandet 
till seniortruppen varit bra. Axel 
nämner också att balansen mellan 
skoj och allvar på träningarna har 
en väldigt bra balans, något han ib-
land saknat under tiden som ung-
domsspelare. 

Kalle funderar vidare på det här 
med tuffa träningar och rättar sig 
något, han tycker att uppstarten 
varit tuff men inte övermäktig hit-
tills. Viktor bygger vidare på vikten 
av god sammanhållning och menar 
på att bemötandet från lagkamra-
terna varit bra, att han tycker att de 
sex nyuppflyttade killarna blivit väl 
omhändertagna av seniorspelarna. 

Viktor menar att fotbollen inte är 
allt och att den goda sammanhåll-
ningen även utanför planen är en 
styrka. 

Öja FF har som vision att vara en 
klubb för alla, man vill gärna ställa 
ett lag på banan i alla åldersgrup-
per och ser gärna att de egna pro-
dukterna når seniortruppen. Både 
Axel, Kalle och Viktor har spelat 
länge i Öja FF. Axel kommer från 
en familj där det väl närmast vore 
konstigt om man representerade 
en annan förening än Öja FF. Såväl 
hans far som farfar har firat stora 
triumfer på Björkvallens gröna plan 
medan farmor är en av de eldsjälar 
som ser till så allting rullar på bred-
vid densamma. När de tre grabbar-
na ska spekulera i varför de spelar 
i just Öja återkommer de ofta till 
just trivseln, att man blir väl om-
händertagen i Öja. Kalle utvecklar 
sitt resonemang med att berätta att 
han tycker att Öja är en av få rik-
tigt bra ungdomsföreningar. Han 
menar på att klubben är måna om 
sina ungdomsspelare och att det 
får som effekt att många väljer just 
Öja. Det i sin tur, menar Kalle, gör 
att Öja kan stoltsera med en stor 
seniortrupp med många egna pro-
dukter. Ifjol ställde klubben ett ju-
niorlag på benen, i år har man valt 
en annan väg. I år har klubben valt 
att ställa ett utvecklingslag på be-
nen. Viktor ser positivt på att Öja 
ställer två seniorlag på banan. 

- Det är bra då alla får en chans 
att visa upp sig, spela och visa vad 
man kan. Det ökar chanserna till 
spel i A-laget, menar han.  

Killarna pratar lite om sina lag-
kamrater. De tycker att truppen ser 
bra ut, att Öja har en bra nivå på 
träningarna och många bra spelare. 

Viktor berättar att han imponerats 
extra mycket av Linus Dehman. 
Kalle berättar att han tror stenhårt 
på Axel Andersson som skytte-
kung. 

De tre killarna ser framåt emot 
ett spännande år. Axel ser mest 
fram emot att få mäta krafterna 
med äldre ”gubbar”. De tror att la-
get kommer göra bra ifrån sig och 
tror stenhårt på toppstrid. 

- Jag tror absolut att vi kommer 
gå upp i division fem, eller i alla fall 
ta en kvalplats, säger Viktor och får 
medhåll av Kalle och Axel som tror 
på toppstrid.  

Tre av sex som tagit steget från 
ungdomslag till seniortrupp har ut-
talat sig och presenterat sig, även 
Max Brandt, Jonathan Hansson 
och Tom Bergbom tillhör skaran 
av juniorer som under 2019 ska bli 
seniorer.

Tobias Andersson
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Bilder: Mimmi Grill Neldemark

Fr vänster: Tom Bergbom, Kalle Jeppsson, 
Max Brandt, Axel Strand, Viktor Persson, 
Jonathan Hansson.

Nyförvärv fr vänster:
Artur Lindahl, Malte Sköld,
Hayder Al Gubbawy
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Vår lastbil kommer – om så
önskas – till er ”hemmaplan”

och hämtar!
Skänk HELA och RENA 
kläder, textilier, böcker,

husgeråd, verktyg & möbler.
Vi tar INTE emot vitvaror, 

sängar, däck eller större
bokhyllor/skåp.

Ring 0411-13324 (Arne)
eller 0411-552003 (Dessi).

Att mejla info@ojaff.nu
går även bra.

I Johans Lada finns möjlighet
att lämna själv, ring först

0411-552208 eller 0411-552003
ÖJA FF är dessutom med i 

PANTA MERA.
Lämna dina burkar och flaskor 
(även utländska) på vår loppis 

eller idrottsplats.

Loppisgrejor

Loppis 2019
Värna om miljön och din lokala idrottsklubb genom att besöka

någon av Öja FF:s loppisar. Nytt för i år är att Öjaboden
och Johans Lada har öppet samtidigt på lördagar!

Lördag 4 Maj kl 10-12
Söndag 16 Juni kl 10.30-13 Stor Loppis på Björkvallen

Tisdag 2 Juli och 6 Augusti kl 18-19.30 endast i Johans Lada
Lördag 7 September kl 10-12 • Lördag 5 Oktober kl 10-12

Lördag 2 November kl 10-12 • Lördag 7 December kl 10-12

John Axelsson
1. Vilket lag är du ledare för? 
P12/13
2. Vad är det bästa med att vara le-
dare? 
Att vara en del av barnens utveckling 
och lärande samt att få vara en del av 
glädjen hos dem när de lyckas! 
3. Hur många spelare finns i laget? 
22 st. registrerade samt ett par-tre som 
är och känner sig för. 
4. Har ni deltagit i någon/några inom-
huscuper? 
I vinter har vi spelat en intern trä-
ningscup. Deltagit i Vellingecupen, 
Borrbycupen samt att vi kommer av-
sluta inomhussäsongen med Bo Ohls-
son cup sista helgen i mars.  
5. Hur ofta tränar ni? 
Inomhus har vi tränat 1 gång i veckan. 
När utesäsongen tar vid kommer vi öka 
till 2 gånger per vecka. 

6. Vad kommer ni att lägga fokus på 
2019?
Vi har och kommer alltid att ha bar-
nen i fokus och att hela tiden beakta 
varje enskild individ utifrån var denne 
befinner sig på utvecklingskurvan. Vår 
röda tråd under 2019 ur ett tränings-
perspektiv kommer att vara individu-
ella driva-pass-skott övningar i kom-
bination med smålagsspel, vi vill att 
spelarna hela tiden skall känna igen sig 
i våra övningar och kommer därför ha 
få och återkommande övningar. Där-
utöver kommer vi ha mycket fokus på 
lek, motorik och lärande samt grupp-
dynamik.  
7. Hur är läget i laget? 
Läget är underbart med en härlig har-
moni. Vi är fyra ledare som tillsam-
mans hjälps åt att styra, guida och 
samspela med barnen i deras fotbolls-
utveckling.  
8. Hur länge har du varit ledare i 
Öja? 
2 år.
9. Vad är det bästa med Öja FF? 
Öja FF är en förening som visar enga-
gemang för barn och ledare att utveck-
las.
10. Vad har ni på gång 2019?
Vi kommer fokusera en hel del på 
gruppdynamik och ha ett antal akti-
viteter utöver träning/match för att 
skapa harmoni och tillhörighet. Bland 
annat har vi varit och bowlat och här-
näst väntar busland i Malmö.
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Plantskolan
Genom åren har en del duktiga 

fotbollsspelare bytt Öjas blå tröja 
mot Trelleborgs blå tröja. Robin 
Jakobsson och Johannes Johans-
son, numera Österlens FF, Viktor 
Svensson, numera Landskrona 
BoIS är exempel på tre spelare som 
tagit steget vidare från både Öja 
och Trelleborg. De två senaste som 
tagit väg nio västerut är Timoty Ax-
elsson och Hugo Holmström, som 
drömmer om att spela Allsvensk 
fotboll på Vångavallen. 

Jag började spela fotboll i Öja FF 
vid fyra års ålder. Därefter har jag 
många fina minnen från min tid 
som ungdomsspelare i Öja, minns 
Timoty Axelsson sig tillbaka. In-
tervjun genomförs i mars månad. 
Timoty ligger i hårdträning inför 
säsongen. Starten på året har varit 
bra, den unga Öja-killen har fått 
träna med Superettan-klubben 
Trelleborgs FF’s A-lag. Vad som 
är än större är att han fått göra sin 
debut även i matchsammanhang. 
Tränarprofilen Jonas Stridsberg, 
som från och med säsongen 2019 
tränar division två-laget Östelens 
FF, har spelat en stor roll i Timotys 
fotbollsresa. Men även Öster IF’s 
tränare, och den förre elitspelaren 
Christian Järdler, har en del i upp-
täckandet och utvecklandet. 

När jag var i 13–14 års åldern 
gjorde jag min första A-lags träning 
i Öja. Min A-lags debut kom när 
jag var 14 år, mot Sjöbo IF där vi 
vann med 4-2. Vid denna tidpunkt 
var det Jonas Stridsberg som var A-
lags tränare.  När jag var 15år läm-
nade jag Öja för spel i Ängelholms 
FF. Det var Christian Järdler (Nu-
varande A-lags tränare för Östers 
IF) som spelade en betydande roll 
i valet att gå till Ängelholm. Järdler 
var vid detta laget tränare för Äng-
elholms U17-19 trupp som jag skul-
le tillhöra. Järdler fick jag kontakt 
med via Skånelägret i Staffanstorp. 
I den här vevan tröttnade jag på fot-
boll och vände hemåt igen. Efter en 
mellanlandning i Öja FF och Kö-
pingebro IF kom en nytändning och 
via Jonas Stridsberg fick jag chan-
sen att provträna med TFF U17, det 
gick bra och det blev en övergång. 

Nya delmål sattes upp, att klara 
gallringen till U19 och sedermera 
få speltid i U21-laget. Klart det har 
funnits hinder på vägen i form av 
bänkningar och dylikt. Detta har 
varit en motivator för mig att träna 
än hårdare, något som gett resultat. 
Jag har också bytt position från in-
nermittfältare till mittback. Utöver 
de sex-sju pass jag kör med laget så 
kör jag några på egen hand.

Som 15-åring debuterade Hugo 

Holmström i Öjas A-lag. Många 
unga kan ta klivet upp i senior-
laget på grund av bra fysik. Hugo 
Holmström är ett undantag, han 
är inte större eller starkare än sina 
jämnåriga, men han är både snab-
bare, smartare och har bättre tek-
nik. Efter ett år som seniorspelare 
i division fyra är det dags för Hugo 
Holmström att välja gymnasium 
och nästa steg i karriären. Valet fal-
ler på Trelleborgs FF. 

När det gäller steget mellan Öja 
FF och Trelleborgs FF så var det 
stora skillnaden att det var helt an-
dra villkor och andra resor. När jag 
blev uppflyttad till U17 så hade vi 
bortamatcher mot exempelvis AIK 
och Hammarby IF vilket var långa 
dagar men det var lärorika resor då 
vi mötte riktigt bra lag. Jag hade 
med mig extremt viktiga erfaren-
heter från seniorfotbollen då jag 
redan var van vid mycket kamp då 
jag mött betydligt större och star-
kare spelare tidigare. I Öja fick jag 
använda andra verktyg för att vinna 
boll mot mer fysiska seniorspelare. 

När jag provtränade med TFF så 
märkte jag tidigt vilken bra fören-
ing det är. De var tydliga med vad 
som krävdes för att ta en plats i la-
get, vilket jag tyckte var bra då jag 
gillar utmaningar. Att gå från mo-
derklubben Öja till det betydligt 
större Trelleborg var en utmaning. 
Det var ett självklart val att gå till 
TFF. Att TFF har så pass bra ung-
domslag och att det finns ett bra 
samarbete med skolan gjorde det 
självklart för mig att komma hit. 
Här kommer jag att utvecklas och 
få många bra erfarenheter. 

Hur ser då de två ”Trelleborgar-
nas” relation till Öja ut numera? 

Timothy Axelsson har ingen direkt 
relation till föreningen men säger 
sig stolt berätta om föreningen när 
folk undrar om hans moderklubb 
och fotbollsbakgrund. Hugo Holm-
ström har också han en nära rela-
tion till föreningen. 

Min relation till Öja FF idag är 
mycket bra då min lillebror spelar 
där och såklart alla mina vänner 
från mitt lag spelar kvar där. Jag 
tittar på de matcher jag kan och 
vet att Öja är en förening som kan 
få fram fina talanger och spelar en 
bra fotboll. Klubben har dessutom 
många bra ungdomslag. 

Träningstider
Björkvallen 2019

Seniorer mån, ons, 18.30-20.00
P04/05 mån, ons 17.30-19.00
P07/08 tis, tor 17.45-19.15
P09 tis, tor 17.45-19.00
P10 mån, tor 17.15-18.30
P11 mån, tor 17.45-19,00
P12/13 ons, lör 17.00-18.15, 9.00-10.15
P14/15 lör 10.00-11.00

Se även www.ojaff.nu

Hugo Holmström

Timothy Axelsson
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Benny Fors
1. Vilket lag är du ledare för? 
Jag är tränare för P-07/08. 
2. Vad är det bästa med att vara le-
dare? 
Det bästa med att vara ledare är att 
man får följa alla dessa killar i deras 
utveckling och se hur de kämpar och 
hur kul de har att spela fotboll i Öja.
3. Hur många spelare finns i laget? 
Just nu är vi 26 spelare fördelat på 2 
lag men fler 07:or än 08:or. Jag ser gär-
na att där börjar nån 08:a till.
4. Har ni deltagit i någon/några inom-
huscuper? 

Vi har inte deltagit i nån inomhuscup. 
5. Hur ofta tränar ni? 
Vi tränar tisdagar och torsdagar kl 
17:45-19:15 på Björkvallen.
6. Vad kommer ni att lägga fokus på 
2019?
I år ligger vårt fokus på smådetaljer i 
spelat som vi kan bli lite bättre på.
7. Hur är läget i laget? 
Läget i laget känns bra. Alltid många 
skratt på träningarna. 
8. Hur länge har du varit ledare i 
Öja? 
Jag är inne på mitt sjätte år som trä-
nare. 
9. Vad är det bästa med Öja FF? 
Jag tycker Öja har rätt tänk att alla ska 
få vara med och spelar för man tycker 
sporten är kul. Det viktiga är inte re-
sultatet utan att alla får göra sitt bäs-
ta.
10. Vad har ni på gång 2019?
2019 bjuder snart på en seriepremiär 
och sen åker vi till Halmstad i slutet på 
Juli för att delta i Laxacupen. Andreas Olofsson och tränarkollegor-

na Sandy Svensson och Nina Ljung-
gren.

1. Vilket lag är du ledare för? 
Lag P-11 alltså Pojkar födda 2011
2. Vad är det bästa med att vara le-
dare? 
Det bästa med att vara en idrottsledare 
är att få se glädje och utveckling både 
på grupp och individnivå. Alla käm-
par, vinner, förlorar, gråter och skrat-
tar tillsammans, 
3. Hur många spelare finns i laget?
För tillfället är vi 12 spelare.
4. Har ni deltagit i någon/några inom-
huscuper? 
Vi har deltagit i Klågerupscupen, 
Sportlovscupen och några tränings-
matcher/sammandrag.
5. Hur ofta tränar ni?
1 gång i veckan inomhus, och under 
utesäsongen tränar vi 2 gånger i veck-
an.
6. Vad kommer ni att lägga fokus på 
2019?
Fokus kommer att ligga på att ha ro-

ligt. Våra spelare är fortfarande unga 
och det viktigaste för oss är att det blir 
meningsfullt för dem att komma och 
träna. Därför kommer vi att försöka 
att bedriva varierande träningar med 
mycket boll och mycket rörelse. Rent 
fotbollsmässigt lägger vi mycket kraft 
på passningar och positionering.
7. Hur är läget i laget? 
Läget i laget är fantastiskt. Vi har en 
liten trupp med god sammanhållning.
8. Hur länge har du varit ledare i 
Öja? 
Vi i ledarstaben har varit tränare till-
sammans i ungefär 6 månader.
9. Vad är det bästa med Öja FF? 
Att Öja FF är en lagom stor förening 
som ger fina förutsättningar för sina 
tränare, lagledare och spelare att ut-
vecklas och utbildas i sin egen takt.
10. Vad har ni på gång 2019?
Träningar, sammandrag och många 
skratt.

BILVERKSTAD
Service och Reparation av alla förekommande märken

N. Zinkgatan 1, 271 39 Ystad

0411-780 90
Givetvis servar och reparerar vi fortfarande motorcyklar.


